i hymnach pobożnych,
widzi bunt i rewolucyą, zabronił więc pieśni i hymnów narodo-
wo-religijnych pod pozorem niby, że nie mają aprobaty kościel-
nćj i rządowćj; pieśń do Matki Boskiej, wierszem, pod ty
tułem : „Nie opuszczaj nas“ przez ks. Antoniewicza ułożona
z muzyką Filipiny Brzezińskiej w d. 22 kwietnia (4 maja) 1855
r. zyskała w cenzurze rządowćj przyjęcie co poświadczył cen
zor starszy F. Sobieszczański to zaś poprzedziła approbata du
chowna w" d. 23 i 24 kwietnia t. r., na którćj podpisy znajdują
się ks. A. Doyobisa wiz. kks. misyon., A. Białobrzeskiego sę
dziego surogńta i F. Dziaszkowskiego regensa konsystorza ge
neralnego warszawskiego a przecież Liiders p. o. namiestnika
w d. 19 listopada (1 grudnia) 1861 r. nr. 2138 zakazał sprze
dawać i drukować jej w Królestwie Polskićm.

GALICY A.
Kraków, d. 8 lutego. Piszą ztąd do Dzień.Polskiego:

Zachowanie się młodzieży zwłaszcza dorosłćj w dzisiejszćj po-
ważnćj chwili w narodowóm życiu, jest rzeczą niezaprzeczenie
nader ważną.